



Zespół Opieki Zdrowotnej
w Busku-Zdroju
ul Bohaterów Warszawy 67
28-100 Busko- Zdrój
tel. centrala 41 378 24 01
NIP: 655-16-62-705 Regon: 000311467
e-mail:
sekretariat@zoz.busko.com.pl
strona internetowa:
www.zoz.busko.com.pl



Świętokrzyska Nagroda Jakości
Laureat XVI edycji SNJ
w kategorii organizacji
publicznych – ochrona
zdrowia.

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego ZOZ/DO/OM/ZP/41/19

Busko – Zdrój, dnia 10 stycznia 2020 r.

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest **dostawa materiałów szewnych oraz drobnego jednorazowego sprzętu medycznego do zabiegów operacyjnych dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju** z zachowaniem zasad określonych ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2019 r. poz.1843).
Ogłoszenie o zamówieniu ukazało się w *Biuletynie Zamówień Publicznych* w dniu 23.12.2019 r., numer ogłoszenia 638323-N-2019.

Odpowiedzi na zapytania nr 1

Do wszystkich Wykonawców:

Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawców do w/w przetargu.

Zapytanie nr 1 dotyczy Załącznika nr 17

Zwracamy się z wnioskiem o podanie jednostek miary: opakowania lub sztuki.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w poz. nr 7, nr 8 i nr 14 jednostką miary są opakowania, a w pozostałych pozycjach jednostką miary są sztuki.

Zapytanie nr 2 dotyczy Załącznika nr 10 poz. 1

Czy Zamawiający w zad 10 poz 1 wyrazi zgodę na złożenie oferty na: Stapler skórný jednorazowego użytku zawierający 35 zszywek w magazynku znanego amerykańskiego producenta. Zszywki wykonane z wysokiej jakości stali nierdzewnej, powlekane teflonem w rozmiarach: grzbiet: 6,5 mm, nóżka: 4,7 mm lub grzbiet: 5,7 mm, nóżka: 3,9 mm. Wskaźnik ilości zszywek w sztaplerze, pozwala na kontrolowanie zużycia i minimalizację strat zszywek?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 3 dotyczy Załącznika nr 10 poz. 2

Czy Zamawiający w zad 10 poz 2 wyrazi zgodę na złożenie oferty na: Przyrząd do usuwania zszywek jednorazowego użytku, oznakowanie na opakowaniu nazwą producenta oraz kodem katalogowym, zawierającym metalową końcówkę ułatwiającą usuwanie zszywek?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 4 dotyczy Załącznika nr 7 poz. 2,3

Zgodnie z Dz.U. Nr 16, poz. 76 z dnia 12 stycznia 2011 roku, aktywne wyroby medyczne przeznaczone do implantacji muszą być identyfikowalne. Kod użyty do ich oznakowania, musi umożliwiać szybką i jednoznaczną identyfikację wytwórcy i wyrobu, uwzględniać jego typ oraz rok produkcji; odczytanie kodu jeżeli jest to niezbędne, nie powinno wymagać zabiegu chirurgicznego. Informujemy, że nasze produkty spełniają wszystkie wymogi ww. ustawy. Wychodząc na przeciw potrzebom Zamawiającego, zwracamy się z prośbą w zad 7 poz 2, 3 o możliwość zastosowania papierowej części blistra (magazynku), która zawiera wszystkie wymagane informacje zawarte w powyższej ustawie (nr referencyjny, numer serii, datę ważności i produkcji, nazwę wytwórcy itd.) celem wklejenie do kartoteki pacjenta?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że klipsy muszą być kompatybilne z klipsownicą GRENA która posiada Zamawiający.

Zapytanie nr 5 dotyczy Załącznika nr 10 poz. 2

W rozporządzeniu ministra zdrowia z dnia 5 listopada 2010 zamieszczonego w Dzienniku Ustaw nr 215, poz 1416, paragraf 4.1, reguła 8; dotyczącym wyrobów do implantacji i chirurgicznych inwazyjnych wyrobów medycznych do długotrwałego użytku wskazano, że wyroby te powinny posiadać klasę IIB. Natomiast wyroby medyczne

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego ZOZ/DO/OM/ZP/41/19 przeznaczone do użytku w bezpośrednim kontakcie z sercem lub centralnym układem krążenia, muszą posiadać klasę III. Czy zgodnie z tym rozporządzeniem Zamawiający w części 3 poz 3, 4 wymaga by klipsy jako wyroby medyczne stosowane w Państwa szpitalu, posiadały klasę III?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Zapytanie nr 6 dotyczy Załącznika nr 7 poz. 2,3

W związku z tym, że wyspecyfikowane w załączniku nr 7 – klipsy laparoskopowe są implantami medycznymi, prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający wymaga aby do zaoferowanych klipsów (pozycja 2 i 3) były dołączone wklejki do kartoteki pacjenta zawierające co najmniej takie informacje jak: nazwa producenta, nazwa produktu, nr katalogowy, nr serii oraz datę ważności produktu.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga.

Zapytanie nr 7 dotyczy Załącznika nr 7 poz. 1

Prosimy o potwierdzenie, czy w pozycji nr 1 należy zaoferować klipsownicę laparoskopową o długości min. 33 cm do klipsów tytanowych ML z cienkimi szczękami, podgiętymi pod kątem 25 stopni?

Odpowiedź: Tak, należy zaoferować klipsownicę laparoskopową o parametrach jak wyżej.

Zapytanie nr 8 dotyczy Załącznika nr 7 poz. 2,3

Prosimy o potwierdzenie ilości klipsów jakie należy wycenić w kolumnie cena jednostkowa netto, czy: w pozycji 2 należy zaoferować 6 opakowań (pudełek) klipsów, gdzie każde pudełko zawiera 20 zasobników 6 sztukowych? oraz w pozycji 3 należy zaoferować 10 opakowań (pudełek) klipsów, gdzie każde pudełko zawiera 20 zasobników 6 sztukowych?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w pozycji 2 należy zaoferować 6 opakowań (pudełek) klipsów, gdzie każde pudełko zawiera 20 zasobników 6 sztukowych oraz w pozycji 3 należy zaoferować 10 opakowań (pudełek) klipsów, gdzie każde pudełko zawiera 20 zasobników 6 sztukowych.

Zapytanie nr 9 dotyczy Załącznika nr 10 poz. 1

Wnosimy o dopuszczenie możliwości zaoferowania równoważnych staplerów skórnych jednorazowego użytku zawierających 35 zszywek w magazynku; zszywki wykonane z wysokiej jakości stali nierdzewnej w rozmiarach: grzbiet 7,00 mm, nóżka 4,00 mm. Przezroczysty magazynek w widocznymi zszywkami, pozwalający na kontrolowanie zużycia i minimalizację strat zszywek.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 10 dotyczy Załącznika nr 13 poz. 7

Wnosimy o dopuszczenie możliwości składania ofert na równoważne zestawy do drenażu klatki piersiowej o pojemności komory na wydzielinę 2250-2500 ml z mechaniczną regulacją siły ssania.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 11 dotyczy Załącznika nr 9 poz. 14,27,29

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego czy dopuści igłę okrągłą taper point tnące zakończenie igły jest umieszczone na jej czubku, które stopniowo przekształca się w okrągły trzon. Trzon jest spłaszczony, by zapewnić stabilność igły w imadle. Spełniające pozostałe zapisy SWIZ? Jakość produktu, będzie można sprawdzić na podstawie dołączonej próbki

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 12 dotyczy Załącznika nr 9 poz. 35

Czy Zamawiający dopuści igłę Trocar point, igła posiada mocne zakończenie tnące z czterema krawędziami, które przechodzą w zaokrąglony stopniowo zwężający się trzon. Igła umożliwia łatwe przejście przez twarde tkanki, minimalizując ich traumatyzację, spełniające pozostałe zapisy SWIZ? Jakość produktu, będzie można sprawdzić na podstawie dołączonej próbki.



Zespół Opieki Zdrowotnej
w Busku-Zdroju
ul Bohaterów Warszawy 67
28-100 Busko- Zdrój
tel. centrala 41 378 24 01
NIP: 655-16-62-705 Regon: 000311467
e-mail:
sekretariat@zoz.busko.com.pl
strona internetowa:
www.zoz.busko.com.pl



Świętokrzyska Nagroda Jakości
Laureat XVI edycji SNJ
w kategorii organizacji
publicznych – ochrona
zdrowia.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego ZOZ/DO/OM/ZP/41/19

Zapytanie nr 13 dotyczy Załącznika nr 9 poz. 35

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego czy dopuści igłę okrągłą taper point tnące zakończenie igły jest umieszczone na jej czubku, które stopniowo przekształca się w okrągły trzon. Trzon jest spłaszczony, by zapewnić stabilność igły w imadle. Spełniające pozostałe zapisy SWIZ? Jakość produktu, będzie można sprawdzić na podstawie dołączonej próbki.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 14 dotyczy Załącznika nr 7

Prosimy o podanie typu posiadanej klipsownicy Grena w celu określenia kształtu oferowanego klipsa.

Odpowiedź: Zamawiający podaje typy klipsownicy GRENA:

- 1) 54499OT
- 2) 0301-04LE
- 3) 0301-07MLE
- 4) 114527 0641668022

Zapytanie nr 15 dotyczy Załącznika nr 10

Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie staplerów ze zszywkami niepowlekanymi teflonem, rozmiary-grzbiet 6,5 mm, nóżka 4,5 mm.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Zapytanie nr 16 dotyczy Załącznika nr 8

Prosimy o usunięcie w Załączniku nr 8 drugiej kolumny (opis nie dotyczy przedmiotu zamówienia).

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w przypadku powyższego załącznika Wykonawca nie wypełnia drugiej kolumny.

Zapytanie nr 17 dotyczy Załącznika nr 8 poz. 3-5

Prosimy o doprecyzowanie czy w kolumnie 5 (ilość na 12 miesięcy) jest wpisana ilość sztuk czy opakowań.

Odpowiedź: Wpisana jest ilość sztuk.

Zapytanie nr 18 dotyczy Załącznika nr 4 poz. 1-3

Czy Zamawiający dopuści siatki o wielkości porów 2,5 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 19 dotyczy Załącznika nr 6 poz. 1-3

Czy Zamawiający dopuści gąbki o czasie wchłaniania 2-4 tygodnie?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 20 dotyczy Załącznika nr 6 poz. 14

Czy Zamawiający dopuści materiał złożony z minimum 7 łatwo rozdzielających się warstw?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 21 dotyczy Załącznika nr 6 poz. 15

Czy Zamawiający dopuści materiał w rozmiarze 2,5 x 5,1 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 22 dotyczy Załącznika nr 1 poz. 3, 4

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 w pozycji 3 i 4 oprócz asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia dopuści również szew syntetyczny, niewchłaniający monofilamentowy, wykonany z polimeru poliamidu, niepowlekany, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 23 dotyczy Załącznika nr 1 poz. 9

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 w pozycji 9 dopuści igłę o długości 90 mm, rozmiar 1, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 24 dotyczy Załącznika nr 1 poz. 11

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 w pozycji 11 dopuści rozmiar 6/0, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 25 dotyczy Załącznika nr 1 poz. 12

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 w pozycji 12 dopuści igłę ½ koła odwrotnie tnąca, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 26 dotyczy Załącznika nr 1 poz. 13

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 w pozycji 13 dopuści igłę ½ koła odwrotnie tnąca, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 27 dotyczy Załącznika nr 1 poz. 23

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 w pozycji 23 dopuści igłę prostą odwrotnie tnącą, długość nitki 100 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 28 dotyczy Załącznika nr 1 poz. 24

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 w pozycji 24 dopuści igłę prostą odwrotnie tnącą, długość nitki 100 cm, rozmiar 0, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 29 dotyczy Załącznika nr 1 poz. 27

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 w pozycji 27 dopuści igłę o długości 9,3 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 30 dotyczy Załącznika nr 1 poz. 28

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 w pozycji 28 dopuści długość igły 36 mm, rozmiar 0, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 31 dotyczy Załącznika nr 2 poz. 4

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 w pozycji 28 dopuści igłę 3/8 koła odwrotnie tnącą kosmetyczną dwuwklęstą, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 32 dotyczy Załącznika nr 2 poz. 5

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 w pozycji 28 dopuści igłę ½ koła okrągłą, długość igły 22 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 32 dotyczy Załącznika nr 2 poz. 5

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 w pozycji 28 dopuści igłę ½ koła okrągłą, długość igły 22 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.



Zespół Opieki Zdrowotnej
w Busku-Zdroju

Zespół Opieki Zdrowotnej
w Busku-Zdroju
ul Bohaterów Warszawy 67
28-100 Busko- Zdrój
tel. centrala 41 378 24 01
NIP: 655-16-62-705 Regon: 000311467
e-mail:
sekretariat@zoz.busko.com.pl
strona internetowa:
www.zoz.busko.com.pl



Świątokrzyska Nagroda Jakości
Laureat XVI edycji SNJ
w kategorii organizacji
publicznych – ochrona
zdrowia.

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego ZOZ/DO/OM/ZP/41/19

Zapytanie nr 33 dotyczy Załącznika nr 2 poz. 7

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2 w pozycji 7 poprzez igłę zaostrzoną rozumie i będzie wymagał igłę 1/2 koła okrągłotnącą?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 34 dotyczy Załącznika nr 2 poz. 8

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2 w pozycji 8 dopuści igłę prostą odwrotnie tnącą rozmiar 2/0, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 35 dotyczy Załącznika nr 2 poz. 9

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2 w pozycji 9 dopuści igłę 60 mm, prostą odwrotnie tnącą, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 36 dotyczy Załącznika nr 4

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 4 poprzez „Siatka wchłanialna makroporowata, monofilamentowa wykonana z ok. 50% niewchłanialnych włókien polipropylenu i ok. 50% wchłanialnych włókien poliglekapronu, rozmiar porów 3-4 mm gramatura 28g/m2.” rozumie i będzie wymagał monofilamentowy kompozyt włókien polipropylenu i włókien poliglekapronu-25; gramatura 28 g/m2; średnica porów 3-4 mm; wchłanialny element poliglekapron-25 (ok. 84 dni) cienkie filamenty – poniżej 1 mm; niski odsetek kurczenia siatki po implantacji – ok. 1,9%; elastyczny, którego naciągnięcie ma proporcje wymiarowe 4:1?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Zapytanie nr 37 dotyczy Załącznika nr 6 poz. 12-15

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 6 pozycja 12-15 poprzez „Oksydowana regenerowana celuloza. Czas wchłaniania 1-14 dni. Udokumentowane badaniami klinicznymi pH 2,5 – 3,5 oraz bakteriobójczość wobec szczepów MRSA, VPR, PRSP.” rozumie i będzie wymagał gazę hemostatyczną z oksydowanej regenerowanej celulozy, zawartość grupy karboksylowej 18-21%, pH 2,5-3,5 udokumentowane badaniami klinicznymi IN VIVO, bakteriobójczość na szczepy MRSA, MRSE, PRSP, VRE – udokumentowana badaniami przedklinicznymi IN VITRO i wpisana do instrukcji użytkowania?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Zapytanie nr 38 dotyczy Załącznika nr 6 poz. 15

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 6 pozycja 15 dopuści rozmiar 2,5x5,1 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 39 dotyczy Załącznika nr 11

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 11 dopuści wosk kostny składający się z mieszaniny białego wosku pszczelego, wosku parafinowego i palmitynianu izopropylu, potoczonych w proporcjach 72,45%-15,05%-12,50%?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 40 dotyczy Załącznika nr 23 poz. 7

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 23 pozycja 7 w związku z niedostępnością asortymentu typu AX55G dopuści jednorazowy stapler zamykająco tnący z zakrzywną główką (kształt półksiężyca), długość linii cięcia 40mm. Stapler umożliwi sześciokrotne wystrzelenie ładunku podczas jednego zabiegu. Wysokość otwartej zszywki 4,7mm, wysokość zamkniętej zszywki 2,0mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.



Zespół Opieki Zdrowotnej
w Busku-Zdroju
ul Bohaterów Warszawy 67
28-100 Busko- Zdrój
tel. centrala 41 378 24 01
NIP: 655-16-62-705 Regon: 000311467
e-mail:
sekretariat@zoz.busko.com.pl
strona internetowa:
www.zoz.busko.com.pl



Świętokrzyska Nagroda Jakości
Laureat XVI edycji SNJ
w kategorii organizacji
publicznych – ochrona
zdrowia.

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego ZOZ/DO/OM/ZP/41/19

Zapytanie nr 41 dotyczy Załącznika nr 23 poz. 8

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 23 pozycja 8 oprócz asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia dopuści również jednorazowy stapler okrężny wygięty z kontrolowanym dociskiem tkanki i regulowaną wysokością zamknięcia zszywki w zakresie od 1 mm do 2,5 mm. Rozmiary staplera: 21, 25, 29 i 33 mm. Wysokość otwartej zszywki 5,5mm. Ergonomiczny uchwyt staplera pokryty antypoślizgową gumową powłoką. (Zamawiający każdorazowo określi rozmiar staplera przy składaniu zamówienia)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 42 dotyczy Załącznika nr 6 poz. 1-3

Czy Zamawiający wymaga gąbki hemostatycznej żelatyny wieprzowej, która osiąga hemostazę w ciągu 3-6 minut, upływnia się w ciągu 3-5 dni i ulega całkowitemu wchłonięciu w 3-4 tygodnie oraz posiada w instrukcji użytkowania potwierdzenie do stosowania w neurochirurgii?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Zapytanie nr 43 dotyczy Załącznika nr 6 poz. 12-13

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie materiału hemostatycznego o luźnym splocie?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 44 dotyczy Załącznika nr 6 poz. 14-15

Czy Zamawiający dopuści gazę hemostatyczną z utlenionej regenerowanej celulozy, która posiada następujące właściwości:

- w całości pochodzenia roślinnego,
- postać siedmiowarstwowa,
- sterylizowane promieniami gamma,
- nie strzępią się, nie rozrywają się i nie przyklejają się do narzędzi
- nie ulegają dezintegracji w miejscu zabiegu
- działanie bakteriobójcze przeciwko 40 typom bakterii gram (+) i gram (-) , potwierdzone badaniami in vitro oraz w instrukcji użytkowania;
- działanie bakteriobójcze na MSRA, MRSE, VRE, PRSP,
- działanie bakteriobójcze na Klebsiella pneumoniae, która jest przyczyną około 8% zakażeń szpitalnych oraz Listeria monocytogenes, która wywołuje m.in. sepsę oraz zapalenie mózgu,
- hemostaza w czasie 3-4 minut po kontakcie z miejscem krwawienia;
- okres wchłaniania – od 7 do 14 dni;
- posiadający niskie pH 2,5 – 3,5, kwaśny odczyn gazy hemostatycznej powoduje, że ma ona działanie bakteriobójcze w stosunku do szerokiego spektrum bakterii
- rozmiar 2,6 x 5,1 cm,
- warunki przechowywania do 25 stopni?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 45 dotyczy Załącznika nr 9 poz. 1-32

Czy Zamawiający w Załączniku nr 9 pozycja 1-32 dopuści szew wchłaniający, syntetyczny, pleciony, powlekany, wykonany z kwasu poliglikolowego o efektywnym okresie podtrzymania tkanki 28–35 dni, 65% po 14 dniach oraz okresie wchłaniania 60-90 dni?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego ZOZ/DO/OM/ZP/41/19

Zapytanie nr 46 dotyczy Załącznika nr 9 poz. 9-10, 12, 16, 18, 21, 26

Czy Zamawiający w Załączniku nr 9 pozycja 9-10, 12, 16, 18, 21, 26 dopuści szew wchłaniaalny, syntetyczny, pleciony, powlekany, wykonany z mieszaniny kwasu glikolowego i mlekowego o efektywnym okresie podtrzymania tkanki 28-35 dni, 65% po 14 dniach oraz okresie wchłaniania 56-70 dni?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 47 dotyczy Załącznika nr 9 poz. 9

Czy Zamawiający w Załączniku nr 9 pozycja 9 dopuści szew bezigłowy, podwiązkę o długości 150cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 48 dotyczy Załącznika nr 9

Czy Zamawiający w Załączniku nr 9 wszędzie, gdzie wymaga igły okrągłej rozwarstwiającej dopuści igłę okrągłą o średnicy igły dopasowanej do średnicy nici (ratio 1:1), wykonaną ze stopu stali najwyższej jakości, powszechnie stosowanej tylko w igłach kardiochirurgicznych – stop stali A300, igła powlekana silikonem; zastosowanie tego typu stali oraz dodatkowo powłoki silikonowej gwarantuje odpowiednią wytrzymałość oraz ostrość igły po wielu wkłuciach?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 49 dotyczy Załącznika nr 9

Czy Zamawiający w Załączniku 9 wszędzie gdzie wymaga igły wzmocnionej (mocnej) dopuści szew z igłą o idealnie dopasowanej średnicy igły do średnicy nici w stosunku 1:1, bez katalogowego określenia wzmocniona? Dzięki temu wyeliminowany zostaje efekt niepożądanego krwawienia po przejściu igły przez tkankę, a powstały uraz tkanki jest zredukowany do minimum. Wszystkie oferowane igły wykonane są ze stopu stali najwyższej jakości, igła powlekana jest silikonem; zastosowanie tego typu rozwiązania gwarantuje odpowiednią wytrzymałość na zginanie i złamanie oraz ostrość igły po wielu wkłuciach.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 50 dotyczy Załącznika nr 9 poz. 14,15,20,25,29,32

Czy Zamawiający w Załączniku nr 9 pozycja 14,15,20,25,29,32 dopuści szew o długości nici 90 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 51 dotyczy Załącznika nr 9 poz. 15

Czy Zamawiający w Załączniku nr 9 pozycja 15 dopuści szew z igłą o długości 27 mm oraz krzywiźnie 5/8 kąta?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 52 dotyczy Załącznika nr 9 poz. 20

Czy Zamawiający w Załączniku nr 9 pozycja 20 dopuści szew z igłą o długości 40 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 53 dotyczy Załącznika nr 9 poz. 24

Czy Zamawiający w Załączniku nr 9 pozycja 24 dopuści szew z igłą o długości 18 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 54 dotyczy Załącznika nr 9 poz. 29

Czy Zamawiający w Załączniku nr 9 pozycja 29 dopuści szew z igłą okrągłą o długości 27 mm oraz krzywiźnie 5/8 kąta?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 55 dotyczy Załącznika nr 9 poz. 30

Czy Zamawiający w Załączniku nr 9 pozycja 30 dopuści szew z igłą o długości 70 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 56 dotyczy Załącznika nr 9 poz. 33-37

Czy Zamawiający w Załączniku nr 9 pozycja 33-37 dopuści szew syntetyczny, wchłanialny, jednowłóknowy, Polidioksanon. Okres podtrzymywania tkanki 60% po 28 dniach, okres wchłaniania 180-210 dni.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 57 dotyczy Załącznika nr 9 poz. 33

Czy Zamawiający w Załączniku nr 9 pozycja 33 dopuści szew z igłą okrągło-tnącą?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 57 dotyczy Załącznika nr 9 poz. 35

Czy Zamawiający w Załączniku nr 9 pozycja 35 dopuści szew pętlowy o długości nici 150 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 58 dotyczy Załącznika nr 1 poz. 1-13

Czy Zamawiający w Załączniku nr 1 pozycja 1-13 dopuści szew niewchłanialny, syntetyczny, monofilament-nylon bez określenia pakowany na mokro?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 58 dotyczy Załącznika nr 1 poz. 1-2, 6-10, 12, 13

Czy Zamawiający w Załączniku nr 1 pozycja 1-2, 6-10, 12, 13 dopuści szew o długości nici 90 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 59 dotyczy Załącznika nr 1 poz. 1,5

Czy Zamawiający w Załączniku nr 1 pozycja 1, 5 dopuści szew z igłą o długości 20 mm (SIWZ:19mm)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 60 dotyczy Załącznika nr 1 poz. 2,6,7

Czy Zamawiający w Załączniku nr 1 pozycja 2,6,7 dopuści szew z igłą o długości 25 mm (SIWZ:26 mm)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 61 dotyczy Załącznika nr 1 poz. 8

Czy Zamawiający w Załączniku nr 1 pozycja 8 dopuści szew z igłą o długości 35 mm (SIWZ:36 mm)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 62 dotyczy Załącznika nr 1 poz. 9

Czy Zamawiający w Załączniku nr 1 pozycja 9 dopuści szew z igłą prostą, odwrotnie tnącą?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 63 dotyczy Załącznika nr 1 poz. 10

Czy Zamawiający w Załączniku nr 1 pozycja 10 dopuści szew z igłą o długości 18 mm (SIWZ:19 mm)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 64 dotyczy Załącznika nr 1 poz. 11

Czy Zamawiający w Załączniku nr 1 pozycja 11 dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą?



Zespół Opieki Zdrowotnej
w Busku-Zdroju
ul Bohaterów Warszawy 67
28-100 Busko- Zdrój
tel. centrala 41 378 24 01
NIP: 655-16-62-705 Regon: 000311467
e-mail:
sekretariat@zoz.busko.com.pl
strona internetowa:
www.zoz.busko.com.pl



Świętokrzyska Nagroda Jakości
Laureat XVI edycji SNJ
w kategorii organizacji
publicznych – ochrona
zdrowia.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego ZOZ/DO/OM/ZP/41/19

Zapytanie nr 65 dotyczy Załącznika nr 1 poz. 13

Czy Zamawiający w Załączniku nr 1 pozycja 13 dopuści szew z igłą odwrótnie tnącą o długości 50 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 66 dotyczy Załącznika nr 1

Czy Zamawiający w Załączniku nr 1 wszędzie, gdzie wymaga igły okrągłej z mikroostrzem dopuści igłę dedykowaną do naczyń zmienionych miażdżycowo z tnącym czubkiem (ostrze mikro: trzy krawędzie tnące) o kwadratowym, atraumatycznym przekroju trzonu igły, gwarantującym zwiększoną stabilność igły w imadle?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 67 dotyczy Załącznika nr 1 poz. 14-15, 26

Czy Zamawiający w Załączniku nr 1 pozycja 14-15 oraz 26 dopuści szew polipropylenowy, pakowany na prosto o zmniejszonej pamięci skrętu wraz z igłą podwójną o długości 10 mm (SIWZ: 11 mmx2)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 68 dotyczy Załącznika nr 1 poz. 16,17

Czy Zamawiający w Załączniku nr 1 pozycja 16, 17 dopuści szew polipropylenowy, pakowany na prosto o zmniejszonej pamięci skrętu o długości nici 75 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 69 dotyczy Załącznika nr 1 poz. 16,18

Czy Zamawiający w Załączniku nr 1 pozycja 16, 18 dopuści szew polipropylenowy, pakowany na prosto o zmniejszonej pamięci skrętu z igłą podwójną o długości 18mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 70 dotyczy Załącznika nr 1 poz. 17

Czy Zamawiający w Załączniku nr 1 pozycja 17 dopuści szew polipropylenowy, pakowany na prosto o zmniejszonej pamięci skrętu z igłą odwrótnie tnącą, bez określenia kosmetyczna?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 71 dotyczy Załącznika nr 1 poz. 17

Czy Zamawiający w Załączniku nr 1 pozycja 17 dopuści szew polipropylenowy, pakowany na prosto o zmniejszonej pamięci skrętu z igłą odwrótnie tnącą o długości 13 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 72 dotyczy Załącznika nr 1 poz. 19

Czy Zamawiający w Załączniku nr 1 pozycja 19 dopuści szew polipropylenowy, pakowany na prosto o zmniejszonej pamięci skrętu z podwójną igłą okrągłą (SIWZ: okrągła z mikroostrzem)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 73 dotyczy Załącznika nr 1 poz. 25

Czy Zamawiający w Załączniku nr 1 pozycja 25 dopuści szew polipropylenowy, pakowany na prosto o zmniejszonej pamięci skrętu z igłą okrągłą o długości 30mm (SIWZ: okrągła 31mm)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.



Zespół Opieki Zdrowotnej
w Busku-Zdroju
ul Bohaterów Warszawy 67
28-100 Busko- Zdrój
tel. centrala 41 378 24 01
NIP: 655-16-62-705 Regon: 000311467
e-mail:
sekretariat@zoz.busko.com.pl
strona internetowa:
www.zoz.busko.com.pl



Świętokrzyska Nagroda Jakości
Laureat XVI edycji SNJ
w kategorii organizacji
publicznych – ochrona
zdrowia.

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego ZOZ/DO/OM/ZP/41/19

Zapytanie nr 74 dotyczy Załącznika nr 1 poz. 27

Czy Zamawiający w Załączniku nr 1 pozycja 27 dopuści szew polipropylenowy, pakowany na prosto o zmniejszonej pamięci skrętu z podwójną igłą okrągłą o długości 8mm (SIWZ: 11mmx2., okrągła z mikroostrzem)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 75 dotyczy Załącznika nr 1 poz. 28

Czy Zamawiający w Załączniku nr 1 pozycja 28 dopuści szew polipropylenowy, pakowany na prosto o zmniejszonej pamięci skrętu o grubości nici USP 0 wraz z igłą okrągłą o długości 40 mm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 76 dotyczy Załącznika nr 16 poz. 9

Czy Zamawiający w Załączniku nr 16 pozycja 9 dopuści znacznik chirurgiczny silikonowy, biały 1,2mmx 50cm, pakowany pojedynczo w saszetce x 1 sasz. igła pojedyncza tępą, 3/8 koła, 26mm. Pakowany na prosto o zmniejszonej pamięci skrętu, zaopatrzony w silikonową rurkę. Znacznik elastyczny, rozciągliwy, możliwość siedmiokrotnego zwiększenia jego długości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 77 dotyczy Załącznika nr 1 poz. 24

Czy Zamawiający w Załączniku nr 1 pozycja 24 dopuści szew nylonowy z igłą o długości 65mm (SIWZ: 75 mm) ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 78 dotyczy Załącznika nr 8 poz. 1.2

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wzywania do przekazania próbek (wymagany produkt jest produktem drogim, a jedna sztuka próbki stanowi połowę całkowitego zapotrzebowania).

Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od wymogu dostarczenia próbek w przypadku Załącznika nr 8 poz. 1, 2.

Zapytanie nr 79 dotyczy Załącznika nr 21

Czy zamawiający zrezygnuje z wymogu dostarczenia próbek po 1 szt. na każdą pozycję? Pakiet 21 obejmuje asortyment wielorazowego użytku, a wartość dostarczonych próbek stanowi prawie 40% wartości asortymentu.

Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od wymogu dostarczenia próbek w przypadku Załącznika nr 21.

Z poważaniem
Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju
mgr Grzegorz Lasak

DYREKTOR
Grzegorz Lasak

Wyk. 3 egz.
Egz. Nr 1 Wykonawcy
Egz. Nr 2 a/a
Egz. Nr 3 BIP